第１１回 安城市選挙管理委員会会議録

日 時 令和４年１２月１９日(月)  午後４時２０分から４時３４分まで

場 所 安城市役所本庁舎２階行政委員会室

出席者 全委員出席

会議録

１ あいさつ  大見委員長

２ 議事

議案第３９号  永久選挙人名簿の登録の抹消について

  誤載者の履歴について説明

全委員承認

議案第４０号 愛知県知事選挙及び安城市長選挙の管理執行について

管理執行計画内容

（選挙期日の投票管理者及び同職務代理者、選挙期日の投票立会人）

全委員承認

３ 今後の予定

（１）選挙管理委員会

   令和５年１月１１日（水）午前９時から 市役所本庁舎２階行政委員会室

（２）選挙管理委員会

   令和５年１月１８日（水）午前９時から 市役所本庁舎２階行政委員会室

（３）選挙管理委員会

令和５年１月２８日（土）午前９時から 市役所北庁舎６階第２議会会議室

（４）安城市長選挙立候補受付

令和５年１月２９日（日）午前８時３０分から 市役所本庁舎３階大会議室

（５）愛知県知事選挙及び安城市長選挙 選挙期日

   令和５年２月５日（日）

４ その他